
 
Area Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Settore Servizi Internazionali 
Ufficio Progettazione e Recruitment 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 

  www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Federica Gori 
projects@amm.units.it 

 

 

Oggetto: Modifica ai Decreti per la Trasparenza relativi al Progetto Erasmus 
KA171 per docenti incoming Erasmus KA171 
Codice Progetto: 2023-1-IT02-KA171-HED-000129788 
CUP: J94D23000770006 
Codice Progetto: 2024-1-IT02-KA171-HED-000239649 
CUP: J91J24002420005 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA  

 

 

Considerato che nei due precedenti Decreti Dirigenziali relativi alla Trasparenza 
relativi al pagamento di borse Erasmus per docenti incoming pagati 
con fondi sia della Call 2023, prot. 15644 del 27/01/2026 – Rep. N. 
73/2026, sia della Call 2024, Prot. 15646 del 27/01/2026 – Rep. N. 
74/2026 è stato inserito un importo totale di € 1.440,00 per la 
partecipante 298858 e di € 1.747,00 per la partecipante 332048; 

 

 

Visto i Decreti Dirigenziali n. 70/2026 prot. 15476 dd 27/01/2026 e n. 71/2026 prot. 
15479 dd 27/01/2026 relativi all’erogazione delle borse di mobilità in 
favore dei docenti provenienti dall’Università partner del progetto 
KA171 per lo svolgimento di una mobilità di 5 giorni nell’a.a. 2025/26; 

 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale Prot. n. 214522 del 24 dicembre 2025 – 
Rep. n.1001/2025 - di conferimento degli incarichi dirigenziali per 
l’anno 2026, che conferisce al dott. Enrico Sartor, dirigente di II 
fascia a tempo indeterminato, l’incarico dirigenziale di Direttore 
dell’Area dei Servizi alla didattica e internazionalizzazione; 

 

 

Considerato che entrambi i partecipanti hanno richiesto in seguito di beneficiare 
dei contributi destinati in caso di utilizzo di mezzi di trasporto previsti 
per il Green Travel, come da regolamento Erasmus, avendo quindi 
diritto a ricevere un contributo giornaliero extra per le due giornate di 
viaggio aggiuntive; 

 



 
Area Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Settore Servizi Internazionali 
Ufficio Progettazione e Recruitment 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 

  www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Federica Gori 
projects@amm.units.it 

 

 

 

 

 

DECRETA 
 

di ricalcolare le borse Erasmus per i docenti provenienti dall’Università partner del 
progetto Erasmus KA171 nella misura specificata di seguito. Gli importi saranno 
passibili di eventuali modifiche in caso di abbreviazione del periodo di mobilità. 
 
 
 
 
 

          
 

 

 

 

 
Il Direttore dell’Area  
dei Servizi alla Didattica e  
Internazionalizzazione 
dott. Enrico Sartor 

ID U GOV 
importo borsa 

previsto - € 

298858 1.760,00 

332048 2.127,00 


